Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                                               № ________

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области от 10.06.2013 № 624 «Об

утверждении  административного регламента администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области по предоставлению

муниципальной  услуги  «Подготовка и выдача разрешения на строительство,

реконструкцию объектов капитального строительства на территории

городского округа город Первомайск Нижегородской области»

 В целях приведения в соответствии с действиющим законодательствам

администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

1. Внести  в постановление администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 10.06.2013 № 624 «Об утверждении

административного регламента администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги

«Подготовка и выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов

капитального строительства на территории городского округа город Первомайск

Нижегородской области» (в ред. от 23.12.2014 №1355, от 16.04.2015 № 341, от

17.06.2015  № 540, от 26.02.2016 № 211, от 20.01.2017 № 34, от 25.07.2017 № 724, от

26.02.2019 № 237, от 16.12.2020 № 1329) (далее - постановление), следующие

изменения:

1.1. В наименовании постановления слова  «Подготовка и выдача разрешения

на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства на

2

территории городского округа город Первомайск Нижегородской области» заменить

словами «Подготовка и выдача разрешения на строительство объекта капитального

строительства и внесение изменений в разрешение на строительство объекта

капитального строительства в связи с продлением срока действия такого

разрешения».

1.2. В пункте 1 постановления слова «Подготовка и выдача разрешения на

строительство, реконструкцию объектов капитального строительства на территории

городского округа город Первомайск Нижегородской области» заменить словами

«Подготовка и выдача разрешения на строительство объекта капитального

строительства и внесение изменений в разрешение на строительство объекта

капитального строительства в связи с продлением срока действия такого

разрешения».

2. Внести в административный регламент администрации городского округа

город Первомайск по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача

разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства

на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области»,

утвержденный постановлением администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 10.06.2013 № 624 следующие изменения:

2.1. Наименование административного регламента изложить в следующей

редакции:

«Административный регламент администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги

«Подготовка и выдача разрешения на строительство объекта капитального

строительства и внесение изменений в разрешение на строительство объекта

капитального строительства в связи с продлением срока действия такого

разрешения».

2.2. В пункте 1.1. слова «Подготовка и выдача разрешения на строительство,

реконструкцию объектов капитального строительства на территории городского

округа город Первомайск Нижегородской области» заменить словами «Подготовка

3

и выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства и

внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального

строительства в связи с продлением срока действия такого разрешения».

2.3. Пункт 2.1. Наименование услуги: «Подготовка и выдача разрешения на

строительство, реконструкцию объектов капитального строительства на территории

городского округа город Первомайск Нижегородской области» заменить словами

«Подготовка и выдача разрешения на строительство объекта капитального

строительства и внесение изменений в разрешение на строительство объекта

капитального строительства в связи с продлением срока действия такого

разрешения».

3. Отделу архитектуры, капитального строительства и муниципального

имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

www.1maysk.ru в информационно-телекоммуникативной сети «Интернет».

Глава местного самоуправлеения                                                               Е.А.Лебеднова